
                                     U C H W A Ł A   NR  III/12/2010 
                                        Rady Gminy w Siennicy 
                                    z dnia  29 grudnia 2010 roku 
 

w sprawie: ustalenia dla Wójta Gminy miesięcznego wynagrodzenia. 
 

                Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U.z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm ), art. 8 ust. 2 i 36 ust. 3 ustawy z dnia  

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U.Nr 223, poz. 1458 z późn.zm.) 

oraz § 31 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Siennica, stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/27/03  

Rady Gminy w Siennicy z dnia 27 lutego 2003 roku  (Dz.Urz.Woj.Maz. Nr 98, poz. 2441 z 

późn.zm.) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w 

sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U.Nr 50, poz. 398 z późn.zm./  - 

Rada Gminy w Siennicy  postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalić Wójtowi Gminy Panu Grzegorzowi ZIELIŃSKIEMU  miesięczne wynagrodzenie 

następującej wysokości: 

- wynagrodzenie zasadnicze zgodnie z zał. Nr 3 tabela I            

w/w rozporządzenia lp. 4  kolumna 3                                                 -    4.200,00 zł. 

 

- dodatek funkcyjny zgodnie z zał. Nr 3 tabela I                               

lp. 4 kolumna 4 w związku z zał. Nr 2                                                -   1.500,00zł.  

w/w rozporządzenia 

        

- dodatek za wysługę lat w wysokości 20 % 

   miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego                                        -     840,00 zł. 

 

- dodatek specjalny w wysokości 30% 

łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego             -   1.710,00 zł. 

 

               Łączne wynagrodzenie wynosi                                                 -  8.250,00 zł. 

/ słownie: osiem tysięcy dwieście pięćdziesiąt zł./ brutto. 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 3 

 

Traci moc uchwała Nr XIV/107/2008 Rady Gminy w Siennicy z dnia 29 maja 2008 roku 

w sprawie ustalenia dla Wójta Gminy miesięcznego wynagrodzenia.  

         

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia należnego  

od dnia 07 grudnia 2010 roku.  


